EDITAL DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO

PRÉVIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 03/2024

ENGENHEIRO/ENGENHEIRO ELETRICISTA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP

Processo n 01P-213/2024

A Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH da Universidade Estadual de Campinas - Unicamp,

conforme Edital de Abertura nº 03/2024 do Processo Seletivo Público Temporário para a função de

ENGENHEIRO/ENGENHEIRO ELETRICISTA da Carreira de Profissionais de Apoio ao Ensino, Pesquisa

e Extensão - PAEPE, torna público:

RESULTADO DA(S) PROVA(S) E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

GERAL

13
ALEXANDRE SILVEIRA

CAMPOS
***.664.928-** 26/11/1973 9,20 9,20 1º

10
SERGIO PAULO CHAVES

PEREIRA
***.365.668-** 03/05/1979 8,80 8,80 2º

19
SILVIO RENATO MESSIAS

DE CARVALHO
***.483.448-** 24/06/1960 8,40 8,40 3º

11 RODRIGO DELFINI EDO ***.030.928-** 01/08/1974 8,40 8,40 4º

3
MATHEUS KAUFMANN

LOURA
***.512.138-** 15/04/1999 7,60 7,60 5º

24
LEONARDO AUGUSTO

GONCALVES
***.452.136-** 05/11/1987 7,20 7,20 6º

16
DANILLO MEDEIROS ALVES

BORAZO
***.509.838-** 01/11/1990 7,20 7,20 7º

18
WILSON ROBERTO

FURQUIM
***.463.748-** 11/08/1970 6,80 6,80 8º

CANDIDATOS INABILITADOS /AUSENTES

INSCRIÇÃO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

1      5,20

2 AUSENTE

4 AUSENTE

5 AUSENTE

6 AUSENTE

7 AUSENTE

8 5,60

9      5,20

12 AUSENTE

14 AUSENTE

15 AUSENTE

20 AUSENTE

21 AUSENTE

22 AUSENTE

23      4,40

25 AUSENTE

26 AUSENTE

27 AUSENTE

28 AUSENTE

CANDIDATOS COM PROVAS ANULADAS CONFORME ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA

NÃO HOUVE

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Campinas, 27 de março de 2024.

Divisão de Concursos e Carreira

Diretoria Geral de Recursos Humanos